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erectronics. ine. 10BASE-T RJ-45 Connectors g %
HALO is pleased to offer this complete range of single port Integrated RJ-45 connectors. 2 %
The FastJack™ series integrates the high performance of HALO magnetics into an in- I'II'I ~
dustry standard connector design. The result is an extremely robust, IEEE802.3 compli- — 2
ant, solution. Single and multi-port FastJacks™ are available for most 10BASE-T and Py wn
10/100BASE-TX IC’s. e 5
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FastJack ™ P/N Turns Ratio Pri Inductance ( pUH)

Circuit A TX RX TX RX

HFJ11-1041E 125 11 35 Min 200 Min 15
HFJ11-1043E 1:1.41 11 140 Typ 140 Typ 15
HFJ11-1066E 2:1 11 150 Min 150 Min 10
HFJ11-1075E 1:2 1:1 25 Typ 140 Typ 15
HFJ11-1081E 11 11 100 Typ 100 Typ 9
HFJ11-1086E 1:2 1:1 50 Min 200 Min 11

LED options are also available. Please refer to the LED option datasheet for more information.
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HALO is pleased to offer this new series of small footprint 10BASE-T FastJacks™, 2 o
with integrated filters. This series is ideal for low cost Ethernet Controller chip appli- 8 o
cations requiring signal filtering. IEEE 802.3 compliant and real estate effective. Check = =
the HALO 10BASE-T selector guide for the FastJack™ that is correct for your de- % T
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HALO Turns Ratio Pri Impedance
Part Number Circuit X RX X RX
HFJ11-S101E A 1CT:1 1CT1 100Q 100Q
HFJ11-S114E B 1CT:1.41 1CT:1 50Q 100Q

LED options are also available. Please refer to the LED option datasheet for more information.
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HALO

ELECTRONICS, INC.

Vendor
AMD

Cirrus Logic
Cirrus Logic
Intel

Intel

LSI
NSC
RealTek
SMSC
SMSC
Ubicom

Vendor
AMD
AMD
ASIX
Broadcom

Broadcom
Crystal
Davicom
IDT

IDT

Intel

Intel
Kendin
Kendin
LSI

LSI
Marvell
Marvell
NSC
RealTek
SMSC
ST Micro
ST Micro
TDK

T.I.

10BASE-T

Silicon P/ N

Am79C984A, 985, 988A, 989
CS8900-CQ/IQ, CS8920, CS8904-CM5
CS8900-CQ3/1Q3, CS8904-CM3
LXT901/1A, 907/7A, LXT914/915
LXT905, LXT908

80C24/25

DP83907, DP83953

RTL8019

LAN91C95/96 (5V)

LAN91C96 (3.3V)

1P2022

HFJ11-1081E
HFJ11-1043E
HFJ11-1041E
HFJ11-1043E
HFJ11-1075E
HFJ11-1066E
HFJ11-1086E
HFJ11-S101E
HFJ11-S101E
HFJ11-S114E
HFJ11-S114E

10/100BASE-TX

Silicon P /N

79C873/4/5

79C973/5

AX88796L

AC101, AC104, AC205/6/7/8
BCM52xx, BCM531x

CS8952

DM9000

QS6611

QS6612

82558/9, LXT970/1/2/3, LXT976X/978X
LXT974A, LXT975A, LXT980/2/3
KS8761

KS8721, KS8737, KS899x
80C220/80C221

80223/84220
88E3061/81/82/83, 88E6050/1/2
88E6021, 88E6023
DP83223/83843/83846A/83847
RTL8139C, RTL8201
LAN91C111, LAN91C113
STE10/100A, STE100P
STE400P, STE800P*
78Q2120/1

TNETE2101

HFJ11-2450E
HFJ11-2441E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2431E
HFJ11-2439E
HFJ11-2450E
HFJ11-2420E
HFJ11-2431E
HFJ11-2450E
HFJ11-2420E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E
HFJ11-2431E
HFJ11-2450E
HFJ11-2450E

FastJack™ Selector Guide

FastJack™ Part Number
Stacked/Ganged*

Ganged*

HFJ1x-1081E
HFJ1x-1043E
HFJ1x-1041E
HFJ1x-1043E
HFJ1x-1075E
HFJ1x-1066E
HFJ1x-1086E

FastJack™ Part Number
Stacked/Ganged*

Ganged*

HFJ1x-2450E
HFJ1x-2441E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2431E
HFJ1x-2439E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2420E
HFJ1x-2431E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2420E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2431E
HFJ1x-2450E
HFJ1x-2450E

* For Ganged and Stacked/Ganged connectors replace x with the number of ports per row.

HFJ2x-1081E
HFJ2x-1043E
HFJ2x-1041E
HFJ2x-1043E
HFJ2x-1075E
HFJ2x-1066E
HFJ2x-1086E

HFJ2x-2450E
HFJ2x-2441E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2431E
HFJ2x-2439E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2420E
HFJ2x-2431E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2420E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2431E
HFJ2x-2450E
HFJ2x-2450E
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‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9
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